PORTARIA CAU/SE Nº 17, DE 17 DE JUNHO DE 2024

A Presidente no uso de suas atribuições legais do
Regimento Interno do CAU/SE,

RESOLVE:

Art. 1º. – A colaboradora Hanna Oliveira Moreira substituirá o servidor David Felipe Pinheiro
Gonçalves, no período de 17 de junho à 01 de julho de 2024, quando o mesmo estará de férias.

Art. 2º. Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.

Karinne Santiago Almeida
Presidente do CAU/SE

Documento assinado eletronicamente por KARINNE SANTIAGO ALMEIDA, Presidente, em 18/06/2024, às
12:08, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro
de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o
código CRC 50B889BD e informando o identificador 0258729.

Av. Barão de Maruim, Nº 115, Bairro São José - Bairro São José | CEP 49015-080 Aracaju/SE | Telefone: (79) 3255-1503

00178.000111/2024-70 0258729v5

Portaria Normativa 17 (0258729)         SEI 00178.000111/2024-70 / pg. 1

	Portaria Normativa 17 (0258729)